
Sayın Kaymakamım, Belediye Başkanım, Kıymetli Daire Amirleri, Siyasi Parti 

Temsilcileri, Şube Müdürlerim, okul müdürlerim, Değerli Öğretmen arkadaşlarım, Sevgili 

öğrenciler… 

 

24 Kasım Öğretmenler günü vesilesi ile düzenlemiş olduğumuz kutlama programımıza hoş 

geldiniz diyor;  sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  

 

“Muallimler yeni nesil sizin eseriniz olacaktır” ve “Milletleri kurtaranlar yalnız ve 

ancak öğretmenlerdir”  diyerek öğretmenlerden beklentilerini ve onlara biçmiş olduğu değeri 

açıkça ifade eden Gazi Mustafa Kemal ‘in Millet Mektepleri Başöğretmenliğini kabul tarihi olan 

24 Kasım 1928 günü, 26 şubat 1981 yılından beri Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır.  

Bugün vesilesiyle siz değerli öğretmenlerime sevgi, saygı ve şükranlarımı sunuyor 

gününüzü tebrik ediyorum.  

Aramıza ilk atama ile katılan ve mesleğinin henüz baharında olan genç meslektaşlarımı ve 

adaylık sürecini başarıyla tamamlayıp bugün yapacakları yemin ile yaşayacakları gururu bizlerle 

de paylaşacak arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Tekraren aramıza hoş geldiniz diyor başarılı bir 

gelecek temenni ediyorum.   

 

Öğretmene verilen değerin ülkenin geleceğine yapılacak en ciddi yatırım olacağını 

biliyoruz. Muallime değer verildiği, muallimin hürmet gördüğü dönemlerde devletlerin ve 

medeniyetlerin zirve yaptıklarına tarih şahitlik etmiştir. Temennimiz bu gün vesilesiyle, ülkemizi 

daha ileri götürecek siz öğretmenlerin sorunlarına da sağlıklı, kalıcı ve hakkaniyetli çözümler 

getirilmesi… 

 

Yüce Allah’ın “Hiç bilenle bilmeyen bir olur mu” ayeti ilmin önemini “düşünmez 

misiniz” “akletmez misiniz” “ders almaz mısınız” ve benzeri uyarıları biz öğretmenlere aslında 

nasıl bir insan yetiştirmemiz gerektiğini de hatırlatıyor. 

Pegamberimizin “İlmi” “Hikmeti” yitik malı olarak görüp ve her nerede olursa olsun bulup 

almak gerektiğini işaret etmesi ve “Ben ancak bir muallim olarak gönderildim” hadisi sahip 

olduğumuz inanç ve medeniyetin ilme ve muallime ne denli ehemmiyet verdiğini gösteriyor.  

“Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum” diyen Hz. Ali ise öğretmenin kıymetini çağlar 

öncesinden zirveye çıkarmıştır.  

 

 Değerli meslektaşlarım, 

 

Öğretmen olarak bilgi veren bir nakledici değil; daha çok rol model olma sorumluluğunuzun 

olduğunu sizler çok iyi biliyorsunuz ve inanıyorum ki değerlerini kuşanmış, bilgiye ve teknolojiye 

hükmeden ve onu insanlığın yararına kullanan nesiller yetiştirme sevdasını hepiniz yüreklerinizde 

taşıyorsunuz.  

 

Sizler “sevgi elçilerisiniz”. Okulda öğrenme sevinci, toplumda huzur, ülkede barış sizlerin 

eliyle gerçekleşecektir. Muhatabımız olan bir insanı kurtarmanın, bir âlemi kurtarmak kadar önemli 

olduğunu, İyi eğitilen bir insanın, huzurlu bir toplumun temel taşını oluşturduğunu çok iyi 

biliyorsunuz.  

 

Malzemesi insan, sermayesi ilim, irfan; yolu sevgi, katığı merhamet ve sabır olan 

öğretmenlerimiz... Depremi, pandemiyi ve sonra yine depremi yaşadık. Bizler Okul, öğrenci ve 



öğretmen birlikteliğinin ehemmiyetini bu süreçte çok iyi anladık.  Bu süreçlerden bile mesleki 

manada büyük kazançlar devşirdik. Ve sizler gün geldi ki dersi arka planda dinleyen aileyi de 

hesaba katarak anlattınız. Gönlüne girebildiğimiz öğrenci uzaktan eğitimde bile yanı başımızdaydı. 

Anladık ki telafisi olmayan tek şey eksik ilgi, eksik sevgi ve kazanılmadan eğitim dairesinden 

çıkan gönüllerdir.  

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım, 

 

 "Her çocuğun müfredatı, kendi içinde saklıdır. Onun ruhuna üflenmiş olan o müfredatı 

açığa çıkarmaya rehberlik edecek şahsiyettir öğretmen. Yani her çocuk fıtrat üzere tertemiz 

yaratılmış olup yapacağımız şey belki de zamanla kaybettiği kendi aslına dönüşünü sağlamaktır. 

Yine fıtraten bozulmuş insanların dünyanın değişik coğrafyalarında ve özellikle bugün dahi 

Filistin’de katliam ve soykırım yapabildiğini ve aynı dünyanın insanlarının bu zulme tepki dahi 

vermediğini üzülerek görmekteyiz. 

 

Biliyoruz ki çocuğun şahsiyetinin inşa edilebilmesi meselesi, güçlü bir şahsiyet gerektirir. 

Hacı Bayramı Veli olmadan Akşemseddinler, Akşemseddinler olmadan Fatihler yetişmez. Güçlü 

şahsiyetler olmadan Cevat Çobanlı, Fethi Gemuhluoğlu ve yeni güzel adamlar yetişmiyor.  

İlçemiz özelinde çalışan öğretmenler olarak hangi yöne baksak bir meşale gibi Arapgir’in 

model insanlarını görürüz. İlçemize değer katan müstesna şahsiyetleri ismini vermiş olduğu okul,  

park, kütüphane, cami, konak vb. eserlerde veya ilim ve irfanıyla  mayalamış olduğu gönüllerde 

buluruz. Onların ilham aldığı bu coğrafyayı iyi tanımak ve tanıtmak şiarımız olmalı. Özellikle Fethi 

Gemuhluoğlunu tanıma, anlama bahtiyarlığını her birinizin yaşamasını ne çok isterim. O’nun gönül 

coğrafyasında derdini taşıdığı dünya mazlumları için bugünü görürcesine bir meşale mesabesinde 

yazılar yazması ve her coğrafyadaki özgürlük mücadelelerini selamlaması O’nun nasıl bir 

medeniyet tasavvuruna sahip olduğunu; karşılaştığı dönemin gençlerinin gönüllerini nasıl 

mayaladığını ve birer misyon adamı olarak yetişmesindeki etkisini görünce model insan eksikliğini 

bugün ne çok yaşadığımızı anlıyoruz. 

Tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Gününü kutlarken, vefat etmiş 

öğretmenlerimize, hainlerce şehit edilen Şenay Aybüke Yalçın ve Necmettin Yılmaz öğretmenimiz 

olmak üzere tüm şehit öğretmenlerimize, yakın zamanda depremde hayatını kaybeden 

öğretmenlerimize ve Filistinde katledilen bütün kardeşlerimize Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. 

Yine şu an aramızda bulunan ve bulunmayan emekli olmuş büyüklerimize sağlıklı mutlu bir ömür 

diliyorum.  

Programın hazırlanmasında emeği geçen eğitimci arkadaşlarıma ve öğrencilerimize, eğitim 

camiasına her türlü desteği veren Sayın Kaymakamıma, Belediye Başkanıma, kurum amirlerimize 

ayrıca bu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan tüm misafirlerimize ve öğrencilerimize 

katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, tekraren sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 

                                                                                           24/11/2023                     

                                                                                                            Sadık ÖZDEMİR 

                                                                                                   İlçe Milli Eğitim Müdürü 


